
 
КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

29 октября 2020 г.  № 21/87 

г. Кушва 

Об утверждении номенклатуры дел Кушвинской городской 
территориальной избирательной комиссии на 2021 год  

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 25.06.2020 № 19/128 «Об утверждении в 

Примерной номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии» 

Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Утвердить номенклатуру дел Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии на 2021 год (прилагается). 

2. Секретарю Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии, главному специалисту информационного 

управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, 

исполняющему функциональные обязанности системного администратора 

КСА ГАС «Выборы» Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии и бухгалтеру Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии обеспечить формирование дел в 

соответствии с Номенклатурой дел на 2021 год. 

3. Направить настоящее решение на согласование в Управление 

архивами Свердловской области, Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

 

 



5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Белову Н.Г. 

 

 

Председатель  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

Н.Г. Белова 
 
 

Секретарь 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 
 
 

Е.В. Полякова 
 


